
HORARIOS CAMPEONATO DE ESPAÑA Y PROMESAS
ALEVÍN /INFANTIL 2024

Fecha Modalidad Categoria Nº Competidores Inicio Fin Notas

jueves 11 julio

Fecha Modalidad Categoria Nº Competidores Inicio Fin Notas

viernes 12 julio

Fecha Modalidad Categoria Nº Competidores Inicio Fin Notas

sábado 13 julio

Fecha Modalidad Categoria Nº Competidores Inicio Fin Notas

domingo 14 julio

⚠️La entrega de medallas se realizara con los patines puestos. 
⚠️Los patinadores deben estar preparados 30 minutos antes del incio de su categoría. 

Calentamiento Reunión de delegados a las 8:45
Salto Promesas Alevín Femenino 10 Promesas: Alt:40-50-60-65-70....
Salto Promesas Alevín Masculino 9 España: Alt:50-60-70-75-80....
Salto Promesas Infantil Femenino 12 Calentamiento derrapes en pista calentamiento mientras salto
Salto Promesas Infantil Masculino 8 La competición de salto se realizará con doble saltador
Salto Alevín Femenino 14
Salto Alevín Masculino 7
Salto  Infantil Femenino 12
Salto  Infantil Masculino 9

Descanso
Derrapes Promesas Alevín Femenino 19 PQ + Cuartos de final
Derrapes Promesas Infantil Femenino 18 PQ + Cuartos de final
Derrapes Promesas Alevín Masculino 6 Semifinales
Derrapes Promesas Infantil Masculino 9 PQ + Semifinales
Derrapes Alevín Femenino 14 Cuartos de final
Derrapes Alevín Masculino 11 Cuartos de final
Derrapes  Infantil Femenino 22 PQ + Cuartos de final
Derrapes  Infantil Masculino 13 Cuartos de final

Entrega de Medallas Salto/ Derrapes

Calentamiento Reunión de delegados a las 8:30
Speed Slalom TT Promesas Alevín Femenino 23 8 Mejores tiempos clasifican para el KO
Speed Slalom TT Promesas Infantil Femenino 23 8 Mejores tiempos clasifican para el KO
Speed Slalom TT Promesas infantil Masculino 11 4 Mejores tiempos clasifican para el KO
Speed Slalom TT Alevin Femenino 12 4 Mejores tiempos clasifican para el KO
Speed Slalom TT Alevin Masculino 14 4 Mejores tiempos clasifican para el KO (4cto+10prom)
Speed Slalom TT  Infantil Femenino 34 16 Mejores tiempos clasifican para el KO
Speed Slalom TT  Infantil Masculino 10 4 Mejores tiempos clasifican para el KO

Descanso
Speed Slalom KO Promesas Alevín Femenino 8
Speed Slalom KO Promesas Infantil Femenino 8
Speed Slalom KO Promesas Infantil Masculino 4
Speed Slalom KO Alevín Femenino 4
Speed Slalom KO Alevín Masculino 4
Speed Slalom KO  Infantil Femenino 16
Speed Slalom KO  Infantil Masculino 4

Pausa Técnica
Team Speed Slalom Sub 14 17 Clasifican los 8 mejores equipos

Pausa Técnica
Classic Parejas Promeas sub 14 5
Classic Parejas Sub 14 15

Entrega de Medallas Speed Slalom/Team Speed/Classic Parejas

Calentamiento Reunión de delegados a las 8:20
Classic Infantil Femenino 34 PQ1 + PQ2      2 grupos clasificatorias
Classic Promesas Alevín Femenino 13
Classic Promesas Alevín Masculino 5
Classic Alevín Masculino 9
Classic Alevín Femenino 26
Classic Promesas Infantil Mixto 31 (27 fem + 4 mas)
Classic Infantil Femenino 16 12 + 2PQ1 + 2PQ2
Classic Infantil Masculino 9

Pausa Técnica
Battle Promesas Alevín Femenino 12 Desde cuartos de final
Battle Promesas Alevín Masculino 5 Final directa
Battle Promesas Infantil Femenino 27 Octavos + Cuartos

Entrega de Medallas Classic/Battle

Calentamiento Reunión de delegados a las 8:20
Battle Promesas Infantil Masculino 7 Desde semifinales
Battle Alevín Masculino 9 PQ +Semifinales
Battle  Infantil Masculino 9 PQ +Semifinales
Battle Alevín Femenino 23 Desde sextos de final
Battle Promesas Infantil Femenino 8 Desde semifinales
Battle  Infantil Femenino 43 Desde pq+Octavos

Battle por equipos Sub 14 mixto 17 equipos
Entrega de Medallas Battle
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Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS ALEVIN FEMENINO

Inline Freestyle Salto
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad Altura
1 248 IRABERRI FERNÁNDEZ DE TEJADA, LOLA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 76

2 249 JAGLINSKA, MARIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA POLACA 74

3 297 SEGOVIA MAYORAL, CARLA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA 74

4 254 LEÓN BRUNA, MARTINA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 65

4 268 NUÑEZ MEJIAS, IRENE ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA 65

6 260 MERA FERNANDEZ, LAURA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA 60

7 243 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, VEGA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 60

7 218 DIAZ MANCHADO, PAULA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 60

9 207 BRAVO SÁNCHEZ, LAURA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 50

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



RowStarting 
Order Rank ID Name Team Start

9 1 9 207 BRAVO SÁNCHEZ, LAURA CD CÁCERES GO! 40

7 2 7 243 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, VEGA CLUB ZLALOM 40

4 3 4 254 LEÓN BRUNA, MARTINA CLUB ZLALOM 40

5 4 4 268 NUÑEZ MEJIAS, IRENE ENLINEA PATINA 40

8 5 7 218 DIAZ MANCHADO, PAULA CLUB FREESTYLE MADRID 40

3 6 3 297 SEGOVIA MAYORAL, CARLA ROLLER STYLE 50

6 7 6 260 MERA FERNANDEZ, LAURA ONSKATES 50

1 8 1 248 IRABERRI FERNÁNDEZ DE TEJADA, LOLA CLUB ZLALOM 50

2 9 2 249 JAGLINSKA, MARIA PATINAJE TORREVIEJA 65
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Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS ALEVIN MASCULINO

Inline Freestyle Salto
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad Altura
1 250 KULINYCH, LUKA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA 84

2 228 GALINDO ALBA, GUILLERMO TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 74

3 290 SÁNCHEZ BLAS, HUGO ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA 72

4 202 ARENALES CHAVER, OIER CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA 65

4 216 DELGADO DE LA RED, MIGUEL ANGEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA 65

6 271 OBON ABRIL, EROS CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 65

7 272 OLIETE LÓPEZ, DAVID CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 65

8 229 GARCÍA FELEZ, NACHO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 65

9 240 GRACIA LAGO, ANTONIO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 60

10 251 LANDIVAR GRACIA, AIDAN CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 50

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



RowStarting 
Order Rank ID Name Team Start

8 1 8 229 GARCÍA FELEZ, NACHO CLUB ZLALOM 40

9 2 9 240 GRACIA LAGO, ANTONIO CLUB ZLALOM 40

10 3 10 251 LANDIVAR GRACIA, AIDAN CLUB ZLALOM 40

6 4 6 271 OBON ABRIL, EROS CLUB ZLALOM 40

7 5 7 272 OLIETE LÓPEZ, DAVID CLUB ZLALOM 40

3 6 3 290 SÁNCHEZ BLAS, HUGO ROLLSLAM 40

4 7 4 202 ARENALES CHAVER, OIER CD ROLLING LEMONS 50

5 8 4 216 DELGADO DE LA RED, MIGUEL ANGEL CD ROLLING LEMONS 50

2 9 2 228 GALINDO ALBA, GUILLERMO TRS MADRID 50

1 10 1 250 KULINYCH, LUKA ONSKATES 60
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Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS INFANTIL FEMENINO

Inline Freestyle Salto
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad Altura
1 289 RUIZ GARCIA, VALERIA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 91

2 213 CORUJO TABERNER, ALBA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 87

3 296 SECO PEREZ, CHRISTINA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 80

4 234 GASCON LOPEZ, CARLA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA ESPAÑOLA 80

5 292 SÁNCHEZ DURÁN, ZOE ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA 75

6 205 ARTETA MORENO, LEIRE CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 75

7 209 CALERO GUIJARRO, ALEXIA SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA 75

8 299 TURNER CRIADO, LUCIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA 70

9 204 ARRIBAS MARCH, ERIKA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA 70

10 223 EZQUERRA CLAVEL, CANDELA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 65

11 246 HIPÓLITO NAVARRETE,  IRATXE ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA 0

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



RowStarting 
Order Rank ID Name Team Start

9 1 9 204 ARRIBAS MARCH, ERIKA ENLINEA PATINA 40

2 2 2 213 CORUJO TABERNER, ALBA CLUB ZLALOM 40

10 3 10 223 EZQUERRA CLAVEL, CANDELA CLUB ZLALOM 40

4 4 4 234 GASCON LOPEZ, CARLA FREESTYLE ZARAGOZA 40

8 5 8 299 TURNER CRIADO, LUCIA ENLINEA PATINA 50

6 6 6 205 ARTETA MORENO, LEIRE CLUB FREESTYLE MADRID 50

3 7 3 296 SECO PEREZ, CHRISTINA CLUB FREESTYLE MADRID 50

5 8 5 292 SÁNCHEZ DURÁN, ZOE ENLINEA PATINA 60

11 9 11 246 HIPÓLITO NAVARRETE,  IRATXE ONSKATES 60

7 10 7 209 CALERO GUIJARRO, ALEXIA SPV PATINAJE 60

1 11 1 289 RUIZ GARCIA, VALERIA TRS MADRID 75
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Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS INFANTIL MASCULINO

Inline Freestyle Salto
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad Alturas
1 270 OBON ABRIL, ARES CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 94

2 238 GONZÁLEZ CABALLÉ, PABLO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 90

3 259 MARTINEZ LEIRO, HUGO ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA 85

4 274 PAMPLONA LAPRESA, MARIO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 80

5 277 PEÑA SÁNCHEZ, SERGIO SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA 70

6 233 GARCÍA TORRES, IVÁN A.E.ROLLERGRIND CATALANA ESPAÑOLA 65

7 278 PEREZ HIJAZO, ALEJANDRO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 65

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



RowStarting 
Order Rank ID Name Team Start

7 1 7 278 PEREZ HIJAZO, ALEJANDRO CLUB ZLALOM 40

4 2 4 274 PAMPLONA LAPRESA, MARIO CLUB ZLALOM 40

6 3 6 233 GARCÍA TORRES, IVÁN A.E.ROLLERGRIND 50

2 4 2 238 GONZÁLEZ CABALLÉ, PABLO CLUB ZLALOM 50

3 5 3 259 MARTINEZ LEIRO, HUGO ENLINEA PATINA 50

1 6 1 270 OBON ABRIL, ARES CLUB ZLALOM 60

5 7 5 277 PEÑA SÁNCHEZ, SERGIO SPV PATINAJE 60
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Campeonato

Cáceres

Resultados

ALEVIN FEMENINO

Inline Freestyle Salto
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad Alturas
1 60 GONZÁLEZ NOGALES, VEGA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA 97

2 50 GARCIA PLAZA, ALEJANDRA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA 90

3 55 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA CD SCORPIUS ANDALUZA ESPAÑOLA 90

4 30 DIAZ GAYA, BALMA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA ESPAÑOLA 90

5 99 PARRA PENALVA, GALA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA 85

6 26 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA 80

7 100 PÉREZ CEBRIÁN, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA 80

8 64 HERNÁNDEZ BENZAL, ARIADNE CHRISTIE DE PUNTA MURCIANA ESPAÑOLA 80

9 29 DIAZ FERNANDEZ, ERIKA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA 75

9 125 LÁZARO MONTALVÁ, AINHOA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA 75

11 116 SÁNCHEZ CASTILLO, Mª ÁNGELES CHRISTIE DE PUNTA MURCIANA ESPAÑOLA 70

12 90 MORROS ORTUZAR, LEYRE CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 70

13 95 NUÑEZ MEJIAS, MARTINA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA 60

13 83 MANZANO MONTES, ALEJANDRA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 60

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



RowStarting 
Order Rank ID Name Team Start

8 1 8 64 HERNÁNDEZ BENZAL, ARIADNE CHRISTIE DE PUNTA 50

13 2 13 95 NUÑEZ MEJIAS, MARTINA ENLINEA PATINA 50

11 3 11 116 SÁNCHEZ CASTILLO, Mª ÁNGELES CHRISTIE DE PUNTA 50

1 4 1 60 GONZÁLEZ NOGALES, VEGA ROLLSLAM 50

12 5 12 90 MORROS ORTUZAR, LEYRE CLUB ZLALOM 50

14 6 13 83 MANZANO MONTES, ALEJANDRA CLUB FREESTYLE MADRID 50

9 7 9 29 DIAZ FERNANDEZ, ERIKA AVILÉS PATINA 60

7 8 7 100 PÉREZ CEBRIÁN, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS 60

2 9 2 50 GARCIA PLAZA, ALEJANDRA ENLINEA PATINA 60

10 10 9 125 LÁZARO MONTALVÁ, AINHOA UNITEAM FREESTYLE 60

4 11 4 30 DIAZ GAYA, BALMA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA 65

6 12 6 26 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA AVILÉS PATINA 70

3 13 3 55 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA CD SCORPIUS 70

5 14 5 99 PARRA PENALVA, GALA PATINAJE TORREVIEJA 75
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Campeonato

Cáceres

Resultados

ALEVIN MASCULINO

Inline Freestyle Salto
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad Alturas
1 82 MACARRILLA ALONSO, JORGE CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 98

2 5 ARENALES CHAVER, LEO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA 96

3 77 JARAÍZ LÓPEZ, LEO CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 94

4 107 ROMERO ALIA, HUGO ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA 85

5 57 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA 85

6 109 ROMERO GRACIA, LUCAS CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 85

7 92 NAVAS HIDALGO, ALONSO CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA 75

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



RowStarting 
Order Rank ID Name Team Start

6 1 6 109 ROMERO GRACIA, LUCAS CD CÁCERES GO! 50

7 2 7 92 NAVAS HIDALGO, ALONSO CD SPORTIA 50

3 3 3 77 JARAÍZ LÓPEZ, LEO CD CÁCERES GO! 50

5 4 5 57 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ROLLER STYLE 60

4 5 4 107 ROMERO ALIA, HUGO ONSKATES 60

2 6 2 5 ARENALES CHAVER, LEO CD ROLLING LEMONS 70

1 7 1 82 MACARRILLA ALONSO, JORGE CD CÁCERES GO! 70

50 60 70 75 80 85 90 92 94 96 98 100
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Campeonato

Cáceres

Resultados

INFANTIL FEMENINO

Inline Freestyle Salto
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad Alturas
1 54 GONZALEZ BERMUDO, AINHOA CD SCORPIUS ANDALUZA ESPAÑOLA 101

2 98 OJER RODRIGUEZ, ARIADNA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA 99

3 112 RUIZ SEGURA, LIENA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 99

4 11 BOTICARIO GIL, DANIELA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 85

4 71 IGLESIAS DIANA, DEVA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA 85

6 21 CORDERO ALONSO, DIANA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA 85

7 36 FEDULOVA, ANNA CD BENALPATÍN ANDALUZA RUSA 85

8 88 MORAZ MALANDIA, TELMA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 85

9 65 HERNANDEZ GUERRA, CARLOTA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA 80

10 101 PEREZ SANZ, ALICIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA 75

11 105 RODRIGUEZ CASTELLO, LYDIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA 70

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



RowStarting 
Order Rank ID Name Team Start

8 1 8 88 MORAZ MALANDIA, TELMA CLUB ZLALOM 50

7 2 7 36 FEDULOVA, ANNA CD BENALPATÍN 50

6 3 6 21 CORDERO ALONSO, DIANA ROLLER STYLE 60

11 4 11 105 RODRIGUEZ CASTELLO, LYDIA ENLINEA PATINA 60

10 5 10 101 PEREZ SANZ, ALICIA CD ROLLING LEMONS 60

9 6 9 65 HERNANDEZ GUERRA, CARLOTA CD ROLLING LEMONS 60

4 7 4 11 BOTICARIO GIL, DANIELA TRS MADRID 75

1 8 1 54 GONZALEZ BERMUDO, AINHOA CD SCORPIUS 75

2 9 2 98 OJER RODRIGUEZ, ARIADNA ENLINEA PATINA 75

3 10 3 112 RUIZ SEGURA, LIENA CLUB ZLALOM 75

5 11 4 71 IGLESIAS DIANA, DEVA AVILÉS PATINA 80

50 60 70 75 80 85 90 93 95 97 99 101

11 11 11 11 10 9 8 3 3 3 3 3 1
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Campeonato

Cáceres

Resultados

INFANTIL MASCULINO

Inline Freestyle Salto
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad Alturas
1 76 JARAÍZ LÓPEZ, GUILLERMO CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 120

2 127 TORRES SARGUES, HUGO UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA 115

3 113 RUIZ SEGURA, LORIEN CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 105

4 4 ARENALES CHAVER, JAIME CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA 95

5 110 ROPERO MARTÍN, GUILLERMO AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA 90

6 79 LOBATO PARTAL, GONZALO CD MERCURY ANDALUZA ESPAÑOLA 85

7 25 DE BONROSTRO VITURI, PABLO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 80

8 49 GARCÍA PILAR, NIKLAS PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA 75

9 78 JIMENEZ GARCIA, ADRIAN CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA 70

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



RowStarting 
Order Rank ID Name Team Start

9 1 9 78 JIMENEZ GARCIA, ADRIAN CD SPORTIA 50

7 2 7 25 DE BONROSTRO VITURI, PABLO CLUB ZLALOM 50

4 3 4 4 ARENALES CHAVER, JAIME CD ROLLING LEMONS 70

8 4 8 49 GARCÍA PILAR, NIKLAS PATINAJE TORREVIEJA 75

6 5 6 79 LOBATO PARTAL, GONZALO CD MERCURY 75

5 6 5 110 ROPERO MARTÍN, GUILLERMO AVILÉS PATINA 80

3 7 3 113 RUIZ SEGURA, LORIEN CLUB ZLALOM 80

2 8 2 127 TORRES SARGUES, HUGO UNITEAM FREESTYLE 85

1 9 1 76 JARAÍZ LÓPEZ, GUILLERMO CD CÁCERES GO! 100

50 60 70 75 80 85 90 95 100 105 107 110 112 115 117 120 123

9 9 9 9 8 7 6 5 4 3 3 2 2 2 2 1 1 0
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Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS ALEVIN FEMENINO

Inline Freestyle Slides
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 226 FERNANDEZ DE LA TORRE, NATALIA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

2 248 IRABERRI FERNÁNDEZ DE TEJADA, LOLA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

3 273 OLIVER ALBA, MARTA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

4 220 DOMINGO MUÑOZ, MARTINA SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA

5 254 LEÓN BRUNA, MARTINA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

5 297 SEGOVIA MAYORAL, CARLA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

7 291 SÁNCHEZ CASTILLO, Mª ÁNGELES CHRISTIE DE PUNTA MURCIANA ESPAÑOLA

7 249 JAGLINSKA, MARIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA BULGARIA

9 239 GONZÁLEZ NOGALES, VEGA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

9 215 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA

9 264 MUÑOZ SANTOME, JIMENA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

9 260 MERA FERNANDEZ, LAURA ONSKATES MADRILEÑA FRANCESA

13 282 RIVAS YAGÜE, JARA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

13 224 FALAGÁN MARTÍN, ANDREA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

13 243 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, VEGA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

13 207 BRAVO SÁNCHEZ, LAURA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA

17 288 ROYO SIMÓN, PAULA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

18 269 NUÑEZ MEJIAS, MARTINA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS ALEVIN MASCULINO

Inline Freestyle Slides
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 293 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JAVIER CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

2 250 KULINYCH, LUKA ONSKATES MADRILEÑA UCRANIANA

3 229 GARCÍA FELEZ, NACHO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

4 272 OLIETE LÓPEZ, DAVID CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

5 251 LANDIVAR GRACIA, AIDAN CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

5 202 ARENALES CHAVER, OIER CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

7 228 GALINDO ALBA, GUILLERMO TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS INFANTIL FEMENINO

Inline Freestyle Slides
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 237 GONZALEZ BERMUDO, AINHOA CD SCORPIUS ANDALUZA ESPAÑOLA

2 292 SÁNCHEZ DURÁN, ZOE ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

3 289 RUIZ GARCIA, VALERIA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

4 247 IGLESIAS DIANA, DEVA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA

5 299 TURNER CRIADO, LUCIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

5 252 LAZARO ENFEDAQUE, CECILIA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

7 296 SECO PEREZ, CHRISTINA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

7 227 FRAILE IGLESIAS, INES CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

9 206 BRAVO LOPEZ, JULIA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

9 265 NAVARRO ANSOLA, LUCÍA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

9 225 FERNANDEZ ALCAÑIZ, SARA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

9 256 MARQUEZ HANDLER, ALEXANDRA IBIZA PATINA BALEARES ESPAÑOLA

13 246 HIPÓLITO NAVARRETE, IRATXE ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

13 266 NAVARRO VILLAGRASA, NOA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

13 212 COLADO MENÉNDEZ, VALERIA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA

13 223 EZQUERRA CLAVEL, CANDELA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

17 257 MARTIN HERRERO, LUCIA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS INFANTIL MASCULINO

Inline Freestyle Slides
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 274 PAMPLONA LAPRESA, MARIO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

2 278 PEREZ HIJAZO, ALEJANDRO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

3 253 LECINA PLANELLES, IKER CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

4 201 ARENALES CHAVER, JAIME CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

5 259 MARTINEZ LEIRO, HUGO ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

5 277 PEÑA SÁNCHEZ, SERGIO SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA

7 222 ESCUDERO GONZALEZ, ADRIAN CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

7 233 GARCÍA TORRES, IVÁN A.E.ROLLERGRIND CATALANA ESPAÑOLA

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

ALEVIN FEMENINO

Inline Freestyle Slides
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 55 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA CD SCORPIUS ANDALUZA ESPAÑOLA

2 90 MORROS ORTUZAR, LEYRE CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

3 2 ARÀNEGA PÉREZ DE VIÑASPRE, VERA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA ESPAÑOLA

4 50 GARCIA PLAZA, ALEJANDRA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

5 64 HERNÁNDEZ BENZAL, ARIADNE CHRISTIE DE PUNTA MURCIANA ESPAÑOLA

5 30 DIAZ GAYA, BALMA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA ESPAÑOLA

7 14 CAMACHO MORA, MARIA CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

7 119 SÁNCHEZ LEÓN, MICAELA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA

9 17 CARRILERO CEDAZO, HELENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

9 31 DIAZ MANCHADO, PAULA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

9 126 TORRES SARGUES, ABRIL UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA

9 83 MANZANO MONTES, ALEJANDRA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

13 29 DIAZ FERNANDEZ, ERIKA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA

13 125 LÁZARO MONTALVÁ, AINHOA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

ALEVIN MASCULINO

Inline Freestyle Slides
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 82 MACARRILLA ALONSO, JORGE CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA

2 118 SÁNCHEZ GARCIA, LEO ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

3 77 JARAÍZ LÓPEZ, LEO CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA

4 107 ROMERO ALIA, HUGO ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

5 109 ROMERO GRACIA, LUCAS CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA

5 13 CAMACHO GONZALEZ, SALVADOR CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

7 5 ARENALES CHAVER, LEO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

7 23 CORUJO TABERNER, JORGE CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

7 28 DELGADO DE LA RED, MIGUEL ANGEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

10 61 GRACIA LAGO, ANTONIO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

10 97 OBON ABRIL, EROS CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

INFANTIL FEMENINO

Inline Freestyle Slides
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 11 BOTICARIO GIL, DANIELA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

2 80 LUENGO GARCIA OLIVA, IRENE ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

3 15 CARDENAS FRONTELO , ANA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

4 42 GALINDO ALBA, ADRIANA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

5 3 CORDERO ALONSO, DIANA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

5 65 HERNANDEZ GUERRA, CARLOTA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

7 122 SANS ÁLVAREZ, ANDREA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA ESPAÑOLA

7 6 ARIAS GARCIA MUÑOZ, PAULA CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

9 88 MORAZ MALANDIA, TELMA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

9 98 OJER RODRIGUEZ, ARIADNA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

9 40 FIGUERAS MOTOS, LUCÍA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

9 8 ARTETA MORENO, LEIRE CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

13 87 MISLE TROCONIS, KALA ON WHEELS BALEARES ESPAÑOLA

13 38 RODRIGUEZ CASTELLO, LYDIA ENLINEA PATINA ANDALUZA ESPAÑOLA

13 104 PUGA ESTEVEZ, LUCIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

13 112 RUIZ SEGURA, LIENA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

17 21 GIMÉNEZ GRIMAL, ERIKA CLUB ZLALOM MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 105 FERNANDEZ CODON, LAURA CD MERCURY MADRILEÑA ESPAÑOLA

19 27 DE LA PEÑA LOPEZ , NAIARA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

19 67 ARAUJO VILLAMEYTIDE, IRIA ROLLER STYLE ARAGONESA ESPAÑOLA

21 52 HERNANDEZ LAPLAZA, ARA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

21 120 SÁNCHEZ RAMOS, LEYRE CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

INFANTIL MASCULINO

Inline Freestyle Slides
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 34 DOLZ ROA, HECTOR ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

2 76 JARAÍZ LÓPEZ, GUILLERMO CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA

3 79 LOBATO PARTAL, GONZALO CD MERCURY ANDALUZA ESPAÑOLA

4 49 GARCÍA PILAR, NIKLAS PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA

5 56 GONZÁLEZ CABALLÉ, PABLO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

5 110 ROPERO MARTÍN, GUILLERMO AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA

7 32 DIÉGUEZ SERRANO, TIAGO ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

7 113 RUIZ SEGURA, LORIEN CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

9 127 TORRES SARGUES, HUGO UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA

9 7 ARREBOLA ARRABAL, DIEGO CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

9 96 OBON ABRIL, ARES CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

9 25 DE BONROSTRO VITURI, PABLO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

13 74 JAGLINSKI, ALEKSANDER PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA POLACA

Fecha: 11/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez


